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Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Arn Hansruedi Am Bach 20 8252 Paradies/Schlatt 079  475 23 36 hansruedi.arn@bluewin.ch

Arpagaus Urs Via Mutteins 3 7162 Tavanasa 079 874 53 56 ur.arpagaus58@bluewin.ch

Beer Robert Route de Pfaffenwil 3 1723 Marly 079 670 96 19 robert.beer@cmas.ch

Beer Margaret Route de Pfaffenwil 3 1723 Marly 079 285 15 50 margaret.beer@cmas.ch

Biedermann Christian Kirchstrasse 4 2558 Aegerten 079 240 48 43 christian.biedermann@cmas.ch

Breitenbach Dominic Oberboden 21 6373 Ennetbürgen 076 320 17 72 dominic.breitenbach@cmas.ch

Caderas Seraina Sandstrasse, 9 8750 Glarus 079 729 64 62 serycaderas@gmail.com

Cadruvi Urs Pardellgasse 38 7304 Maienfeld 079 404 33 77 urs.cadruvi@cmas.ch

Daschkewitz Willi Hertenackerstr. 14a 8753 Mollis 079 420 34 24 dawimont@hispeed.ch

Deck André Eichholzweg 36 B 6312 Steinhausen 079 546 13 16 andre.deck@cmas.ch

Donnicola Michele Brändligasse 28 7000 Chur 079 279 12 91 michele@donnicola.ch

Fussen Martin Langgasse 32 6467 Schattdorf 079 699 59 96 martin.fussen@ur.ch

Gautschi Scherrer Franziska Dorfplatz 13 3045 Meikirch 079 285 12 44 fgautschi@gmx.ch

Gerber Mike-Dino Schwendistrasse 86 3172 Herzwil 079 378 63 56 mike-d.gerber@bluewin.ch

Goetz Stefan Brandstrasse 16 3203 Mühleberg 079 301 65 32 stefan.goetz@bluewin.ch

Handschin Andreas Oelestrasse 1 3800 Matten 079 311 12 00 handschin@quicknet.ch

Huder Claudio Via Calanda 1 7013 Domat / Ems 079 200 16 17 claudio.huder@cmas.ch

Kalchofner Iso Ziegelweg 19 5200 Brugg 079 424 97 78 iso.kalchofner@bluewin.ch

Keller Beat Haldenstrasse 39 7323 Wangs 079 278 93 57 bk@beat-keller.ch

Knöpfel Willi Zaun 4 8865 Bilten 076 332 26 00 info@contreal.ch

Kohler Markus Rosengartenstrasse 16 8882 Unterterzen 079 277 73 69 mar.ko@bluewin.ch

Köpfli Kilian Schlattingerstrasse 27 8253 Diessenhofen 079 439 32 01 kkoepfli5@bluewin.ch

Leiggener Eliane Wolfji 12 3942 St. German 079 634 84 27 elianeleiggener@gmx.ch

Lindner Brigitte Grossfeldstr. 74A 7320 Sargans 079 689 71 81 b.lindner@bluewin.ch

Livers Romana Via Mutteins 3 7162 Tavanasa 079 296 47 87 romana80@bluewin.ch

Mächler Raffael Zopfstrasse 26 8855 Wangen 079 443 30 72 ramaechler@bluewin.ch

Mathys Richard Stockentalstrasse 75 3632 Oberstocken 079 501 56 08 pmtr@police.be.ch

Meyer Romy Breitackerstrasse 8A 8542 Wiesendangen 078 893 30 98 rm-wrd@gmx.ch

Müller Rolf Schaufelackerweg 6 4314 Zeiningen 079 358 24 80 rolf.mueller@cmas.ch



Nyffenegger Stefan Obere Hönggerstrasse 10 8103 Unterengstringen 079 946 22 36 s.nyffi@swissonline.ch

Reumer Daniel Kirchgasse 18b 8872 Weesen 055 640 60 00 reumi71@bluewin.ch

Rhyner Patrick Hauptstrasse 16 8865 Bilten 079 542 45 76 patrick.rhyner@cmas.ch

Rupp Philipp Schlüsselstrasse 8 8645 Jona 079 303 38 62 philippru@bluewin.ch

Schmellentin Gian Linard Vordere Gasse 3 7012 Felsberg 079 241 88 51 g.schmellentin@gmail.com

Sigel Bruno Itenhoschet 3 8753 Mollis 079 454 02 54 bruno@tauchschule-h2o.ch

Steinhuber Franz Unterzelgweg 4 3672 Aeschlen 079 822 97 33 franz.steinhuber@usa.net

Theilkäs Christine Messerliweg 29 3027 Bern 079 688 60 74 chris@dawata.ch

Vögeli Marco Summelenweg 19 8808 Pfäffikon SZ 079 669 27 81 marco_voegeli@bluewin.ch

von der Grün Mareile Giljo 52 3932 Visperterminen 079 455 61 83 vondergruen.mareile@web.de

Wappmannsberger Claus Hallwangerstraße 61 83209 Prien 0049 172 873 79 42 cl.wappmannsberger@web.de

Wicki Yvonne Brünggen 1 8483 Kollbrunn 079 785 23 39 yvonne.wicki@cmas.ch

Wildhaber Livia Scadonsstrasse 9 7310 Bad Ragaz 079 729 55 29 livia.wildhaber@bluewin.ch


